

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA ŽIEDO KOMITETAS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 2017-06/02

2017-06-26

Kaunas

Posėdis pradėtas 2017-06-26 18:00 val., baigtas 20:00 val.

Vieta: LASF patalpos, esančios Savanorių pr. 56., Kaunas.

Posėdis sušauktas LASF Gen. Sekretorės iniciatyva.

Dalyvavo komiteto nariai: Inga Juškevičiūtė, Kristijonas Vaičys, Dainius Matijošaitis.

Taip pat dalyvavo: prezidentas Romas Austinskas, viceprezidentas Jonas Dereškevičius, generalinė sekretorė Renata Burbulienė, Egidijus Janavičius, Marius Mikuševičius, Haris Aleksandravičius, Tauras Tunyla, Indrė Senkutė.

Nedalyvavo: Rimvydas Agurkis, Giedrius Čenkus.

Darbotvarkė:

1. Lietuvos žiedinių lenktynių čempionato II etapo aptarimas.

Svarstyta: Aptartos antrojo Lietuvos žiedinių lenktynių čempionato etapo, vykusio Estijoje, problemos su kuriomis susidūrė organizatorius: užsienio sportininkų dalyvavimo nacionalinėse varžybose, procedūros administracinės komisijos metu, procedūriniai nesklandumai varžybų metu, dalyvių elgesys lenktynių metu ir dalyvių parke, automobilių atitikimas techniniams reikalavimams bei itin galingos technikos varžybose ir joje lenktyniaujančių sportininkų kompetencija ir kt. Aptartos priemonės ir būdai, kaip būtų galima išvengti problemų, su kuriomis susidurta organizuojant šias lenktynes.

Gen. sekretorė informavo, kad gavo iš Latvijos automobilių sporto federacijos Generalinės sekretorės laišką su dviejų latvių sportininkų pavardėmis ir siūlymu, kad būtų atyžiai tikrinamos sportininkų licencijos, nes šie sportininkai jų neturi. K.Vaičys atsakė, jog šie sportininkai dalyvavo tik „Time Attack“ su vienkartinėmis licencijomis.

Svarstant klausimą išryškėjo didelis poreikis švietėjiškų seminarų, kurie keltų tiek sportininkų tiek teisėjų kompetenciją. Aptarti sportininkų disciplinos klausimai ir priemonės, kurių reikia imtis siekiant, kad licencijas turintys sportininkai demonstruotų tinkamą elgesį ir deramą pavyzdį visuomenėje. Aptartas ir lenktynininkės Indrės Senkutės lenkimo geltonų vėliavų zonoje įvykis ir gauta bauda bei pačio lenkimo momento vertinimas ir traktavimas.

Taip pat aptartas būsimas etapas Lenkijoje ir komunikacija su Lenkijos federacija. Siekiant, kad etapas „Tor Poznan“ trasoje įvyktų sėkmingai, komunikuoti administracijai federacijų lygmeniu, padedant etapo organizatoriui pasiruošimo ir vykdymo procesuose.

Po diskusijos ir aptarimo pasiūlyta: 1) Atsakyti Latvijos automobilių sporto federacijai, koku pagrindu Latvijos sportininkai dalyvavo „Fast Lap“ varžybose. 2) Įpareigoti organizatorių glaudžiai komunikuoti su LASF dėl varžybų kokybės ir dokumentacijos ruošimo 3-iajam etapui Lenkijoje.

Balsuota: Už- vienbalsiai.

Nutarta:

- 1. Atsakyti Latvijos automobilių sporto federacijai, kokių pagrindų Latvijos sportininkai dalyvavo „Fast Lap“ varžybose.**
- 2. Įpareigoti organizatorių glaudžiai komunikuoti su LASF dėl varžybų kokybės ir dokumentacijos ruošimo 3-iajam etapui Lenkijoje.**

Protokolo lapų- 2.

Posėdžio pirmininkas- Renata Burbulienė

Posėdžio sekretorius- Inga Juškevičiūtė